
UCHWAŁA NR 30/V/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Siemyśl

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa
im. Armii Krajowej

w Charzynie

Charzyno
ul. Wojska Polskiego 11

Charzyno, Grabowo, Kędrzyno, 
Niemierze, Paprocie, Wędzice

2. Szkoła Podstawowa
im. Noblistów Polskich

w Siemyślu

Siemyśl
ul. Szkolna 10

Białokury, Byszewo, Izdebno, 
Mącznik, Morowo, Nieżyn, 

Siemyśl, Świecie Kołobrzeskie, 
Trzynik, Unieradz, Wszemierzyce

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 534, 730 i 761.

Id: E6B62F63-FE8A-47CE-BF7B-B1BDC851FD34. Podpisany Strona 1




